Trần Nguyên Đán, Phường Mỹ Xuyên, TP Long Xuyên, tỉnh An Giang (nay là 
số 98 Trần Nguyên Đán, Phường Long Xuyên, tỉnh An Giang).

Điện thoại liên hệ: 02963.953601 – 0918.584.898.
V. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 492.682.500đồng (Bằng chữ: Bốn 

trăm chín mươi hai triệu, sáu trăm tám mươi hai ngàn, năm trăm đồng).
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi 

phí (nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
VI. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước của tài sản:
- Tiền đặt trước của tài sản đấu giá (10%): 49.268.000đồng (Bằng chữ: 

Bốn mươi chín triệu hai trăm sáu mươi tám ngàn đồng). Tiền đặt trước được làm 
tròn xuống.

- Tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá: 200.000đồng/hồ sơ. Tiền mua hồ sơ 
tham gia đấu giá không được hoàn lại trừ trường hợp cuộc đấu giá không được 
tổ chức..

VII. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu